
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Большехаланская средняя общеобразовательная школа  

Корочанского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ   

«29»  августа  2023 года                                                                      № 159 

О зачислении обучающихся в группы на 

обучение по программам дополнительного 

образования и внеурочной деятельности, 

реализуемым в центре образования 

естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста»  

 

В соответствии с приказом МБОУ «Большехаланская СОШ» от 29 

августа 2023 года №159     «О создании и функционировании на базе МБОУ 

«Большехаланская СОШ» центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста», на основании заявлений 

родителей (законных представителей)  приказываю:  

1. Зачислить с 01.09.2023 в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» следующих 

обучающихся: 

1.1. в объединение дополнительного образования МБОУ 

«Большехаланская СОШ» «Робототехника», руководитель Хохлова 

Евгения Владимировна: 

 
№ п/п Ф.И.О. обучающихся 

 

Класс 

1 группа 

1 Бакаева Варвара Александровна 3 

2 Ганеева Кира Аликовна 3 

3 Золотых Тимур Александрович 3 

4 Судаков Савелий Максимович 3 

 

1.2. в объединение внеурочной деятельности «Физика вокруг нас», 

руководитель Тихова Лариса Васильевна: 
№ п/п Ф.И.О. обучающихся 

 

Класс 

1 Вдовенко Полина Александровна 7 

2 Карпенко Марк Юрьевич 7 

3 Кириченко Артём Алексеевич 7 

4 Лапаев Александр Евгеньевич 7 

5 Судаков Матвей Максимович 7 

6 Мороз  Апаллония  Алексеевна  7 

7 Хасанов Шукри Илимдарович 7 

8 Шевцова Антонина Алексеевна 7 

 



1.3. в объединение внеурочной деятельности «Юный химик», 

руководитель Кузовлева Анна Николаевна: 

 
№ п/п Ф.И.О.  обучающихся Класс 

1.  Ганеева Валерия Алексеевна 8 

2.  Гребеник Ксения Дмитриевна 8 

3.  Лихацкая Илона Владимировна 8 

4.  Метелёв Павел Дмитриевич 8 

5.  Мунтян Артур Сергеевич 8 

6.  Мунтян Арсен Сергеевич 8 

7.  Петляков Дмитрий Андреевич 8 

8.  Терещенко Роман Юрьевич 8 

9.  Хохлов Иван Валентинович 8 

10.  Христова Лана Викторовна 8 

1.4. в объединение внеурочной деятельности «В мире биологии», 

руководитель Кузовлева Анна Николаевна: 

 
№ п/п Ф.И.О.  обучающихся Класс 

1.  Акифов Руслан Боходирович 9 

2.  Боромыкина Елизавета Викторовна 9 

3.  Дегтярева Анастасия Андреевна 9 

4.  Доду Иван Иванович 9 

5.  Карпов Денис Сергеевич 9 

6.  Кочерга Валерия Александровна 9 

7.  Кудинов Александр Витальевич 9 

8.  Кызыма Вадим Юрьевич 9 

9.  Ломонос Милена Александровна 9 

10.  Лагутина Ольга Викторовна 9 

11.  Лапаев Роман Евгеньевич 9 

12.  Пирогова Татьяна Александровна 9 

13.  Щеглова  Дарья Павловна 9 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 
Ознакомлены:  

 


